

*14*  
*ok-28.03*

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE** co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Wójt Gminy Polanka Wielka ul. Długa 61, 32 – 607 Polanka Wielka
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1</sup></b>	Zadanie w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

### II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	Polańskie Stowarzyszenie Rozwoju i Rekreacji, 32-607 Polanka Wielka, ul. Miodowa 65 Forma prawna: stowarzyszenie KRS : 0000588697, Telefon: 606608630 Email: <a href="mailto:stowarzyszenie.polanka@gmail.com">stowarzyszenie.polanka@gmail.com</a>		
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Robert Mitera – Prezes Stowarzyszenia, <a href="mailto:stowarzyszenie.polanka@gmail.com">stowarzyszenie.polanka@gmail.com</a> tel.: 606 608 630		

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Aktywny i twórczy udział mieszkańców Polanki Wielkiej w tworzeniu regionalnych treści kulturowych – Dożynki 2023.			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2</sup></b>	Data rozpoczęcia	24.07.2023	Data zakończenia	30.09.2023
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>	Zadanie dotyczy organizacji jednego wydarzenia kulturalnego: Dożynek Gminnych w sierpniu 2023 r.. Podczas wydarzenia będą miały miejsce przemówienia osób, występy lokalnych zespołów artystycznych oraz zaproszonych artystów. Aby wydarzenie doszło do skutku w zaplanowanej formule konieczne jest zapewnienie odpowiedniego zaplecza technicznego i gastronomicznego uczestnikom wydarzeń, bezpieczeństwa oraz promocję planowanych spotkań kulturowych. Wydarzenie realizowane będzie w Parku Rekreacyjnym w Polance Wielkiej. Zaplanowane wydarzenie kulturalne docelowo jest rezultatem oferty, dzięki któremu			

<sup>1</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057).

<sup>2</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Stowarzyszenie zachęcać będzie do aktywnego i twórczego udziału w kulturze i tworzenia treści kulturowych, mających wpływ na rozwój społeczności lokalnej. Kompleksowość zadania (zaplanowane zakupy usług i dostaw w połączeniu z organizacją 1 wydarzenia kulturalnego) zapewnią promocję kultury i tradycji Małopolski w Polsce i za granicą. Podstawowym problemem utrudniającym samodzielną org. tego typu wydarzeń, mających swą tradycję w historii miejscowości, jest brak odpowiedniego zaplecza techniczno-finansowego. Warto wskazać, że integracja społeczna poprzez współdziałanie w tak znaczącym wydarzeniu kulturalnym bezpośrednio sprzyja rozwijaniu kompetencji kulturowych i podnoszeniu świadomości estetycznej. Bez wsparcia projektowego wydarzenie straci swój blask i nie będzie dostępne dla szerokiej grupy odbiorców, uniemożliwiając utrwalenie kompetencji społecznych kształtujących potrzebę stałego uczestnictwa w kulturze, w tym jej wąskiego nurtu: tradycji związanych z zaangażowaniem Stowarzyszenia w rozwój kultury i lokalnego folkloru. Oferent dokonał analizy ryzyka mogącego utrudnić osiągnięcie rezultatów. W wyniku przeprowadzonej identyfikacji można wskazać na ryzyka: a) zw. ze wzrostem cen, prawdopodob. wystąpienia – 2, środki zaradcze: analiza dodatk. źródeł finansowania, b) COVID – 2; środki zaradcze: śledzenie i dostosowanie się do komunikatów MZ i Sanepidu.

Oferent na przedmiotowe zadanie składał wnioski w konkursie „Mecenas Małopolski 2023” i otrzymał dofinansowanie. W ramach przedmiotowego wniosku – który w opisanym zakresie jest tożsamy z wnioskiem złożonym do „Mecenatu Małopolski” – kwota wnioskowana odpowiada równowartości wkładu własnego, koniecznego do wniesienia w ww. projekcie. Ze względu na czas rozstrzygnięcia ww. wsparcia i zadania zaplanowane w 2023 r. przedmiotowy grant znacząco ułatwiłby funkcjonowanie Stowarzyszenia bez uszczerbku dla prowadzonych przez Oferenta cyklicznych wydarzeń.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Realizacja przedsięwzięcia kulturalnego i artystycznego	1,00	program wydarzenia, plakat, dokumentacja fotograficzna
Stworzenie metod służących ochronie i upowszechnianiu materialnego i niematerialnego dziedzictwa kulturowego Małopolski	1,00	dokumentacja fotograficzna, informacja na stronie internetowej GCK

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie prowadzi działalność integrującą mieszkańców wsi poprzez aktywność kulturalną, rekreacyjną i towarzyską, współpracę z organami administracji państwowej, innymi instytucjami oraz organizacjami społecznymi. Prowadzimy działania mające na celu upowszechnianie kultury fizycznej poprzez promocję aktywnego stylu życia, organizację imprez sportowych, wycieczek, rajdów, konkursów. Od trzech lat w ramach realizowanego zadania publicznego organizujemy corocznie wydarzenie - Turniej tenisa stołowego o Puchar Wójta Polanki Wielkiej, który cieszy się dużym zainteresowaniem i jest adresowany do mieszkańców trzech gmin tj. Osieka, Przeciszowa i Polanki Wielkiej w kilku kategoriach wiekowych. Stowarzyszenie posiada sprzęt nagłośnieniowy, który wykorzysta podczas realizacji wydarzenia, jednak ze względu na chęć zorganizowania Dożynek Gminnych na jak

najwyższym poziomie zasadne będzie wzbogacenie wydarzenia poprzez dodatkową usługę nagłośnienia. Nad przebiegiem wydarzenia będą czuwać członkowie Stowarzyszenia. Działalność stowarzyszenia polega na organizacji i popularyzowaniu różnych form spędzania wolnego czasu, aktywnego i bezpiecznego wypoczynku, w tym aktywizacji obywateli na rzecz upowszechniania zdrowego stylu życia. Polańskie Stowarzyszenie Rozwoju i Rekreacji wspólnie z Pracownią ORANGE w Polance Wielkiej prowadziło zajęcia promujące walory przyrodnicze, kulturowe i historyczne Doliny Karpia. Wnioskodawca W 2018 roku wnioskodawca wziął udział w projekcie "LOKALNI HEROSI 100 inicjatyw przedsiębiorców na 100 lecie niepodległości" i został beneficjentem dwóch grantów na kwotę 10 000 zł każdy. Za otrzymane pieniądze zakupione zostały 4 stoły do ping ponga oraz 2 tablice interaktywne z osprzętem, wszystko to zostało przekazane na własność Szkoły Podstawowej nr.1 w Polance Wielkiej. W roku 2020 wzięliśmy udział w projekcie z Doliny Karpia w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność ” objętego PROW 2014-2020. W ramach projektu grantowego zorganizowano spotkania dla lokalnej społeczności stanowiące atrakcyjne formy spędzania wolnego czasu. Od trzech lat organizujemy również co roku zadania publiczne z zakresu „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez promocję aktywnego stylu życia, organizację imprez sportowych, wycieczek, rajdów, konkursów.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	z dotacji	z innych źródeł
1.	Usługa nagłośnienia wydarzenia	9 000,00	1 800,00	7 200 ,00
2.	Gaże dla artystów zaproszonych na wydarzenia	22 000,00	4 200,00	17 800,00
3.	Wykonanie i kolportowanie materiałów promocyjnych, w tym plakaty i zaproszenia.	300,00	0,00	300,00
4.	Przygotowanie i przeprowadzenie wydarzenia.	300,00	0,00	300,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		31 600,00	6 000,00	25 600,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; żadne świadczenia nie będą pobierane;~~
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Robert Mitera



PREZES



**Polańskie Stowarzyszenie  
Rozwoju i Rekreacji**

32-607 Polanka Wielka, ul. Miodowa 65  
KRS: 0000588697 NIP: 5492442722  
REGON: 363101636  
K-to: 37203000451110000004186250

Data... 7.07.2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)